

Ajo-ohje Karhunpesälle

Karhunpesälle pääsee kahta pääreittiä, joista toisesta on kaksi variaatiota. Molemmat alkavat samalla tavalla, ajetaan kolmostietä eli Hämeenlinnanväylää noin seitsemän kilometriä pohjoiseen Kehä III:lta. Tässä reitti haarautuu.

1. **Klaukkala:** Käännyttään vasemmalle 132-tielle ja ajetaan suoraan aina tien loppuun saakka Lopelle. Hieman ennen tien päättymistä T-risteykseen kantatie 54:n kanssa näkyy vasemmalla kyltti Loppi 3 ja oikealla kyltti NYYNÄINEN. Tästä käännyttään oikealle.
2. **Riihimäki:** Ajetaan suoraan noin 48 kilometriä ja käännyttään oikealle liittymästä 20, Riihimäki P, Forssa, Loppi. Ajetaan alas ja käännyttään oikealle Lopen suuntaan. Ajetaan suoraan noin 14 kilometriä kunnes oikealla näkyy Shell-huoltoasema ja vasemmalle kääntyy 132-tie Klaukkalaan. Käännyttään tästä vasemmalle ja ajetaan suoraan noin 400 metriä, kunnes saavutaan risteykseen. Oikealla on kyltti Loppi 3 ja vasemmalla kyltti NYYNÄINEN. Tästä käännyttään vasemmalle.

Seurataan Nyynäistentietä mäki ylös ja alas kunnes saavutaan Joentaan kylään. Ajetaan eteenpäin kunnes tie haarautuu ja risteyksessä on neljä pyöreää roskista. Tästä käännyttään vasemmalle Hietämäentielle ja seurataan sitä eteenpäin, kahden ladon ohi ja mäkeä alas. Mäen jälkeen oikealla on pelto ja tiellä pitkä suora, suoran päässä pelto loppuu ja Karhunpesä on vasemmalla. Voit parkkeerata joko talon eteen tai ajaa noin kymmenen metriä edemmäs ja pysäköidä kahden rakennuksen luo haarautuvan tien alkuun.

Variaatio Riihimäen reitistä: Noin kymmenen kilometriä Riihimäen jälkeen oikealla näkyy Esso-huoltoasema ja pellolla Säästö-Karit -niminen putiikki. Peltoaukean jälkeen tulee risteys. Risteuksen jälkeen suoraan alkaa ohituskaista, oikealle kääntyy tie Tervakoskelle ja Puuhamaahan ja vasemmalle kyltti NYYNÄINEN. Käännyttään vasemmalle Nyynäistentielle ja seurataan sitä eteenpäin. Ajetaan suoraan noin kilometrin verran kunnes vasemmalle kaartuvassa mutkassa on oikealle kääntyvä tie nimeltä Hietämäentie. Risteyksestä ajaa helposti ohi. Käännyttään oikealle Hietämäentielle, ajetaan pienen kuusimetsän ja talon piha-alueen halki. Pian tulevasta risteyksestä käännyttään vasemmalle, oikealle menevä on umpikuja ja vie erään talon pihaan. Seurataan Hietämäentietä kolmisen kilometriä, mäkeä alas ja suoraan kunnes oikealla näkyy Karhunpesä.

Tarkemmat ohjeet nettisivuilla www.tapme.fi